DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROVAS E DEMONSTRAÇÕES
MATEMÁTICAS: RELATANDO AS NUANCIAS E APRENDIZADO DO FAZER DE FORMA
COLABARATIVA de autoria de LEANDRO CARLOS DE SOUZA GOMES, HELDER
FLAUBERT LOPES DE MACEDO, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15384

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15384